
dystans: 5 km, czas: 6,19; śr. prędk. 47,49 km/h

M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 19 10059390757 KOBUS Olaf  NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development + 1 OKR

2 130 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz
3 15 10055238046 KOT Julian NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
4 162 10058461981 KRZAK Jakub ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
5 159 10058461779 DERĘGOWSKI PrzemysławALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
6 3 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek
7 169 10055209754 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY-Mazowsze
8 175 10054372221 RYKOWSKI Łukasz KKS Ciechanów
9 30 10058521191 MAŚLAK Piotr KTK Kalisz

10 21 10052495673 PERZ Wiktor UKS Mróz Jedynka Kórnik
11 39 10066333331 STEMPNAKOWSKI  Mateusz    GK PIAST Szczecin
12 7 10052840429 GOLEC  Bartosz MLUKS    VICTORIA  Jarocin
13 17 10055237945 KIDA Antoni NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
14 8 10052748782 KWIATKOWSKI KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne
15 89 10083073208 RADOSZ Maksymilian Warszawski Klub Kolarski
16 114 10078001623 PYTLIK Krzysztof GK Gliwice
17 25 10053417678 STROJNY Norbert LKS”Baszta” Golczewo 
18 164 10058975071 KWIATKOWSKI DamianALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
19 14 10063942279 KAPELA Marek NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
20 61 10064842157 KUDLIŃSKI  KAMIL                 KLTC Konin
21 155 10055149433 KUSIAK Arkadiusz LUKS Trójka Piaseczno
22 154 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS Trójka Piaseczno
23 28 10056467118 DOLAK Kamil KTK Kalisz
24 112 10059584050 SULIGA Adam GK Gliwice

JUNIOR MŁODSZY

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI
OMNIUM - SCRATCH - 20 OKRĄŻEŃ



dystans: 5 km, czas: 7,07; śr. prędk. 42,15 km/h

M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 79 10055517831 WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
2 85 10056384969 URBAN Karolina ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
3 46 10058011539 WITKOWSKA  Kinga Klub Kolarski Ziemia Darłowska
4 62 10060995907 PRUSIŃSKA Sara  LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
5 55 10055522275 KOWALSKA Agata UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
6 41 10052595909 NAWROCKA Natalia KTK Kalisz
7 76 10054664938 GORZKIEWICZ  LUKS Dwójka Danielo Sportswear Stryków
8 84 10055519447 MILDA Wiktoria ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
9 86 10055518639 WŁODARCZYK Julia     ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz

10 35 10053375040 SZALIŃSKA Tamara UKS RATUSZ Maszewo
11 67 10066238850 SZCZEPAŃSKA WiktoriaLKK ZM "WARMIA" Biskupiec
12 37 10053374434 WRÓBLEWSKA Maja UKS RATUSZ Maszewo
13 43 10058521393 PASTERNAK Roksana KTK Kalisz
14 88 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
15 91 10064059891 WIELGO Kamila NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
16 87 10058973960 BONAS Kaja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
17 52 10056618476 MARCZAK Edyta UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
18 60 10059181195 NARKIEWICZ Oliwia UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
19 38 10067247656 LICHOSYT Agata KTK Kalisz
20 61 10077942615 KACZMARCZYK MKS DEK MEBLE CYCLO KORONA Kielce
21 44 10053904395 DŁUGAŚ  Anna KTK Kalisz
22 10 10067251393 KRYMARYS Julia UKS Koźminanka Koźminek
23 24 10054877227 GŁADOSZ Wikotria LKS TRASA Zielona Góra
24 63 10060996109 SZCZEPAŃSKA Nikola LKK ZM "WARMIA" Biskupiec

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI
OMNIUM - SCRATCH - 20 OKRĄŻEŃ

JUNIORKA MŁODSZA



M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub FINISZE Razem  +  - META TOTAL

1 162 10058461981 KRZAK Jakub ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 9 1 20 20 21

2 30 10058521191 MAŚLAK Piotr KTK Kalisz 15,14,13,12,11,10 6 10 6

3 3 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek 4,3,2 3 13 3

4 130 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz 1, 0 2 1 2

5 25 10053417678 STROJNY Norbert LKS”Baszta” Golczewo 7,6 2 17 2

6 164 10058975071 KWIATKOWSKI DamianALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 8 1 2 1

7 14 10063942279 KAPELA Marek NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development5 1 21 1

8 15 10055238046 KOT Julian NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development 3 0

9 39 10066333331 STEMPNAKOWSKI  Mateusz    GK PIAST Szczecin 4 0

10 21 10052495673 PERZ Wiktor UKS Mróz Jedynka Kórnik 5 0

11 19 10059390757 KOBUS Olaf  NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development 6 0

12 169 10055209754 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY-Mazowsze 7 0

13 17 10055237945 KIDA Antoni NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development 8 0

14 159 10058461779 DERĘGOWSKI PrzemysławALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 9 0

15 7 10052840429 GOLEC  Bartosz MLUKS    VICTORIA  Jarocin 11 0

16 8 10052748782 KWIATKOWSKI KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 12 0

17 154 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS Trójka Piaseczno 14 0

18 155 10055149433 KUSIAK Arkadiusz LUKS Trójka Piaseczno 15 0

19 61 10064842157 KUDLIŃSKI  KAMIL                 KLTC Konin 16 0

20 112 10059584050 SULIGA Adam GK Gliwice 18 0

21 89 10083073208 RADOSZ Maksymilian Warszawski Klub Kolarski 19 0

22 28 10056467118 DOLAK Kamil KTK Kalisz -20 22 -20

23 114 10078001623 PYTLIK Krzysztof GK Gliwice -20 23 -20

24 175 10054372221 RYKOWSKI Łukasz KKS Ciechanów -20 24 -20

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI
OMNIUM II - WYŚCIG TEMPOWY - 20 OKRĄŻEŃ

JUNIOR MŁODSZY



M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub FINISZE Razem  +  - META TOTAL

1 35 10053375040 SZALIŃSKA Tamara UKS RATUSZ Maszewo 10,9,8,7,6,5,4 27 20 14 47

2 84 10055519447 MILDA Wiktoria ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 12, 3,2,1, 0 5 1 5

3 79 10055517831 WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 14,13 2 19 2

4 62 10060995907 PRUSIŃSKA Sara  LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 11 1 3 1

5 41 10052595909 NAWROCKA Natalia KTK Kalisz 15 1 18 1

6 44 10053904395 DŁUGAŚ  Anna KTK Kalisz 2 0

7 87 10058973960 BONAS Kaja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 4 0

8 85 10056384969 URBAN Karolina ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 5 0

9 43 10058521393 PASTERNAK Roksana KTK Kalisz 6 0

10 46 10058011539 WITKOWSKA  Kinga Klub Kolarski Ziemia Darłowska 7 0

11 76 10054664938 GORZKIEWICZ  Barbara LUKS Dwójka Danielo Sportswear Stryków 8 0

12 86 10055518639 WŁODARCZYK Julia     ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 9 0

13 60 10059181195 NARKIEWICZ Oliwia UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 10 0

14 67 10066238850 SZCZEPAŃSKA Wiktoria LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 11 0

15 61 10077942615 KACZMARCZYK Natalia MKS DEK MEBLE CYCLO KORONA Kielce 12 0

16 88 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 13 0

17 38 10067247656 LICHOSYT Agata KTK Kalisz 15 0

18 55 10055522275 KOWALSKA Agata UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 17 0

19 52 10056618476 MARCZAK Edyta UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 19 0

20 63 10060996109 SZCZEPAŃSKA Nikola LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 20 0

21 37 10053374434 WRÓBLEWSKA Maja UKS RATUSZ Maszewo 21 0

22 91 10064059891 WIELGO Kamila NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development 22 0

23 10 10067251393 KRYMARYS Julia UKS Koźminanka Koźminek 23 0

24 24 10054877227 GŁADOSZ Wikotria LKS TRASA Zielona Góra 24 0

dystans: 5 km;  czas : 7,12 ;  śr. prędk. 41,66 km/h

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI
OMNIUM II - WYSCIG TEMPOWY - 20 OKRĄŻEŃ

JUNIORKA MŁODSZA





M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 159 10058461779 DERĘGOWSKI PrzemysławALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
2 130 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz
3 15 10055238046 KOT Julian NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
4 3 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek
5 169 10055209754 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY-Mazowsze
6 17 10055237945 KIDA Antoni NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
7 14 10063942279 KAPELA Marek NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
8 28 10056467118 DOLAK Kamil KTK Kalisz
9 7 10052840429 GOLEC  Bartosz MLUKS    VICTORIA  Jarocin

10 175 10054372221 RYKOWSKI Łukasz KKS Ciechanów
11 19 10059390757 KOBUS Olaf  NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
12 89 10083073208 RADOSZ Maksymilian Warszawski Klub Kolarski
13 162 10058461981 KRZAK Jakub ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
14 30 10058521191 MAŚLAK Piotr KTK Kalisz
15 164 10058975071 KWIATKOWSKI DamianALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
16 154 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS Trójka Piaseczno
17 112 10059584050 SULIGA Adam GK Gliwice
18 39 10066333331 STEMPNAKOWSKI  Mateusz    GK PIAST Szczecin
19 21 10052495673 PERZ Wiktor UKS Mróz Jedynka Kórnik
20 155 10055149433 KUSIAK Arkadiusz LUKS Trójka Piaseczno
21 8 10052748782 KWIATKOWSKI KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne
22 114 10078001623 PYTLIK Krzysztof GK Gliwice
23 25 10053417678 STROJNY Norbert LKS”Baszta” Golczewo 
24 61 10064842157 KUDLIŃSKI  KAMIL                 KLTC Konin

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI
OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY

JUNIOR MŁODSZY



M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 79 10055517831 WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
2 35 10053375040 SZALIŃSKA Tamara UKS RATUSZ Maszewo
3 62 10060995907 PRUSIŃSKA Sara  LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
4 37 10053374434 WRÓBLEWSKA Maja UKS RATUSZ Maszewo
5 76 10054664938 GORZKIEWICZ  LUKS Dwójka Danielo Sportswear Stryków
6 84 10055519447 MILDA Wiktoria ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
7 87 10058973960 BONAS Kaja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
8 43 10058521393 PASTERNAK Roksana KTK Kalisz
9 41 10052595909 NAWROCKA Natalia KTK Kalisz

10 67 10066238850 SZCZEPAŃSKA WiktoriaLKK ZM "WARMIA" Biskupiec
11 85 10056384969 URBAN Karolina ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
12 55 10055522275 KOWALSKA Agata UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
13 46 10058011539 WITKOWSKA  Kinga Klub Kolarski Ziemia Darłowska
14 86 10055518639 WŁODARCZYK Julia     ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
15 10 10067251393 KRYMARYS Julia UKS Koźminanka Koźminek
16 88 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
17 61 10077942615 KACZMARCZYK MKS DEK MEBLE CYCLO KORONA Kielce
18 60 10059181195 NARKIEWICZ Oliwia UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
19 44 10053904395 DŁUGAŚ  Anna KTK Kalisz
20 38 10067247656 LICHOSYT Agata KTK Kalisz
21 24 10054877227 GŁADOSZ Wikotria LKS TRASA Zielona Góra
22 91 10064059891 WIELGO Kamila NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
23 52 10056618476 MARCZAK Edyta UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
24 63 10060996109 SZCZEPAŃSKA Nikola LKK ZM "WARMIA" Biskupiec

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI
OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY

JUNIORKA MŁODSZA



XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM                

W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY                

Pruszków, 28 - 31 .07.2019                

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6  +  - Meta RAZEM 

1 130 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz 38 34 38 5 3 7 8 118
2 3 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek 30 36 34 2 10 1 12 112
3 15 10055238046 KOT Julian NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development36 26 36 3 6 2 9 107
4 30 10058521191 MAŚLAK Piotr KTK Kalisz 24 38 14 3 20 14 23 99
5 162 10058461981 KRZAK Jakub ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 34 40 16 4 3 4 94
6 159 10058461779 DERĘGOWSKI Przemysław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 32 14 40 2 1 2 4 5 91
7 14 10063942279 KAPELA Marek NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development4 28 28 5 2 20 24 27 87
8 19 10059390757 KOBUS Olaf  NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development40 20 20 22 0 80
9 169 10055209754 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY-Mazowsze 28 18 32 10 0 78

10 7 10052840429 GOLEC  Bartosz MLUKS    VICTORIA  Jarocin 18 12 24 2 1 20 20 23 77
11 164 10058975071 KWIATKOWSKI Damian ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 6 30 12 3 5 20 15 28 76
12 175 10054372221 RYKOWSKI Łukasz KKS Ciechanów 26 1 22 1 20 17 21 70
13 17 10055237945 KIDA Antoni NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development16 16 30 12 0 62
14 8 10052748782 KWIATKOWSKI Bartłomiej KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 14 10 1 5 5 20 11 30 55
15 39 10066333331 STEMPNAKOWSKI  Mateusz    GK PIAST Szczecin 20 24 6 1 5 1 51
16 21 10052495673 PERZ Wiktor UKS Mróz Jedynka Kórnik 22 22 4 6 0 48
17 154 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS Trójka Piaseczno 1 8 10 3 20 13 23 42
18 25 10053417678 STROJNY Norbert LKS”Baszta” Golczewo 8 32 1 9 0 41
19 112 10059584050 SULIGA Adam GK Gliwice 1 2 8 1 20 18 21 32
20 89 10083073208 RADOSZ Maksymilian Warszawski Klub Kolarski 12 1 18 19 0 31
21 61 10064842157 KUDLIŃSKI  Kamil               KLTC Konin 2 4 1 2 20 21 22 29
22 28 10056467118 DOLAK Kamil KTK Kalisz 1 1 26 23 0 28
23 114 10078001623 PYTLIK Krzysztof GK Gliwice 10 1 1 8 0 12
24 155 10055149433 KUSIAK Arkadiusz LUKS Trójka Piaseczno 1 6 2 16 0 9

OMNIUM
Wyścig punktowy

scratch tempo elim

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

OMNIUM  

JUNIOR MŁODSZY 



XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM                

W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY                

Pruszków, 28 - 31 .07.2019                

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI
130 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz

 I WICEMISTRZ POLSKI
3 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek

 II WICEMISTRZ  POLSKI
15 10055238046 KOT Julian NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development

4 30 10058521191 MAŚLAK Piotr KTK Kalisz
5 162 10058461981 KRZAK Jakub ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
6 159 10058461779 DERĘGOWSKI Przemysław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
7 14 10063942279 KAPELA Marek NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
8 19 10059390757 KOBUS Olaf  NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
9 169 10055209754 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY-Mazowsze

10 7 10052840429 GOLEC  Bartosz MLUKS    VICTORIA  Jarocin
11 164 10058975071 KWIATKOWSKI Damian ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
12 175 10054372221 RYKOWSKI Łukasz KKS Ciechanów
13 17 10055237945 KIDA Antoni NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
14 8 10052748782 KWIATKOWSKI Bartłomiej KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne
15 39 10066333331 STEMPNAKOWSKI  Mateusz    GK PIAST Szczecin
16 21 10052495673 PERZ Wiktor UKS Mróz Jedynka Kórnik
17 154 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS Trójka Piaseczno
18 25 10053417678 STROJNY Norbert LKS”Baszta” Golczewo 
19 112 10059584050 SULIGA Adam GK Gliwice
20 89 10083073208 RADOSZ Maksymilian Warszawski Klub Kolarski
21 61 10064842157 KUDLIŃSKI  Kamil               KLTC Konin
22 28 10056467118 DOLAK Kamil KTK Kalisz
23 114 10078001623 PYTLIK Krzysztof GK Gliwice
24 155 10055149433 KUSIAK Arkadiusz LUKS Trójka Piaseczno

WYNIKI KOŃCOWE

OMNIUM  

JUNIOR MŁODSZY 



XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM                

W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY                

Pruszków, 28 - 31 .07.2019                

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 2 3 4  +  - Meta RAZEM 

1 79 10055517831 WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 40 36 40 5 5 6 2 18 134
2 62 10060995907 PRUSIŃSKA Sara  LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 34 34 36 3 3 3 4 3 16 120
3 35 10053375040 SZALIŃSKA Tamara UKS RATUSZ Maszewo 22 40 38 1 2 4 7 107
4 84 10055519447 MILDA Wiktoria ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 26 38 30 1 9 1 95
5 41 10052595909 NAWROCKA Natalia KTK Kalisz 30 32 24 5 13 5 91
6 85 10056384969 URBAN Karolina ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 38 26 20 6 0 84
7 76 10054664938 GORZKIEWICZ  Barbara LUKS Dwójka Danielo Sportswear 28 20 32 7 0 80
8 46 10058011539 WITKOWSKA  Kinga Klub Kolarski Ziemia Darłowska 36 22 16 5 0 74
9 86 10055518639 WŁODARCZYK Julia     ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 24 18 14 2 2 2 10 1 16 72

10 87 10058973960 BONAS Kaja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 10 28 28 1 12 1 67
11 43 10058521393 PASTERNAK Roksana KTK Kalisz 16 24 26 16 0 66
12 67 10066238850 SZCZEPAŃSKA Wiktoria LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 20 14 22 18 0 56
13 55 10055522275 KOWALSKA Agata UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 32 6 18 19 0 56
14 37 10053374434 WRÓBLEWSKA Maja UKS RATUSZ Maszewo 18 1 34 20 0 53
15 44 10053904395 DŁUGAŚ  Anna KTK Kalisz 1 30 4 11 0 35
16 88 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 14 10 10 14 0 34
17 60 10059181195 NARKIEWICZ Oliwia UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 6 16 6 10 0 28
18 61 10077942615 KACZMARCZYK Natalia MKS DEK MEBLE CYCLO KORONA Kielce 2 12 8 8 0 22
19 38 10067247656 LICHOSYT Agata KTK Kalisz 4 8 2 17 0 14
20 52 10056618476 MARCZAK Edyta UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 8 4 1 15 0 13
21 24 10054877227 GŁADOSZ Wikotria LKS TRASA Zielona Góra 1 1 1 21 0 3
22 91 10064059891 WIELGO Kamila NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development12 1 1 -20 22 -20 -6
23 63 10060996109 SZCZEPAŃSKA Nikola LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 1 2 1 -40 23 -40 -36

10 10067251393 KRYMARYS Julia UKS Koźminanka Koźminek 1 1 12 DNF 24 0 DNF

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

OMNIUM  

JUNIORKA MŁODSZA

scratch tempo OMNIUM
Wyścig punktowy

elim



XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM                

W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY                

Pruszków, 28 - 31 .07.2019                

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI
79 10055517831 WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz

 I WICEMISTRZYNI POLSKI
62 10060995907 PRUSIŃSKA Sara  LKK ZM "WARMIA" Biskupiec

 II WICEMISTRZYNI POLSKI
35 10053375040 SZALIŃSKA Tamara UKS RATUSZ Maszewo

4 84 10055519447 MILDA Wiktoria ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
5 41 10052595909 NAWROCKA Natalia KTK Kalisz
6 85 10056384969 URBAN Karolina ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
7 76 10054664938 GORZKIEWICZ  Barbara LUKS Dwójka Danielo Sportswear 
8 46 10058011539 WITKOWSKA  Kinga Klub Kolarski Ziemia Darłowska
9 86 10055518639 WŁODARCZYK Julia     ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz

10 87 10058973960 BONAS Kaja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
11 43 10058521393 PASTERNAK Roksana KTK Kalisz
12 67 10066238850 SZCZEPAŃSKA Wiktoria LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
13 55 10055522275 KOWALSKA Agata UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
14 37 10053374434 WRÓBLEWSKA Maja UKS RATUSZ Maszewo
15 44 10053904395 DŁUGAŚ  Anna KTK Kalisz
16 88 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
17 60 10059181195 NARKIEWICZ Oliwia UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
18 61 10077942615 KACZMARCZYK Natalia MKS DEK MEBLE CYCLO KORONA Kielce
19 38 10067247656 LICHOSYT Agata KTK Kalisz
20 52 10056618476 MARCZAK Edyta UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
21 24 10054877227 GŁADOSZ Wikotria LKS TRASA Zielona Góra
22 91 10064059891 WIELGO Kamila NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
23 63 10060996109 SZCZEPAŃSKA Nikola LKK ZM "WARMIA" Biskupiec

DNF 10 10067251393 KRYMARYS Julia UKS Koźminanka Koźminek

WYNIKI KOŃCOWE

OMNIUM  

JUNIORKA MŁODSZA



M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 152 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno 10,988
2 20 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS Mróz Jedynka Kórnik 11,000
3 31 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin 11,069
4 160 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz11,148
5 95 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS Copernicus CCC - SMS Toruń11,226
6 161 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz11,276
7 168 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz11,400
8 163 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz11,451
9 3 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek 11,571

10 108 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 11,976
11 42 10093556379 LATA Michał                        GK PIAST Szczecin 11,989
12 22 10065277647 PACHA  Bartosz LKS”Baszta” Golczewo 12,177
13 97 10066239361 BAŁDYGA Dawid LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 12,331
14 23 10077789738 FLEKS Jakub LKS”Baszta” Golczewo 12,675

26 10056266549 GIERYK Kacper KTK Kalisz DNS
130 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS Społem Ulisses Central ŁódzDNS

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 152 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno

1 20 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS Mróz Jedynka Kórnik

1 31 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin 11,97
2 22 10065277647 PACHA  Bartosz LKS”Baszta” Golczewo 

1 160 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz12,20
2 97 10066239361 BAŁDYGA Dawid LKK ZM "WARMIA" Biskupiec

1 95 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS Copernicus CCC - SMS Toruń11,82
2 23 10077789738 FLEKS Jakub LKS”Baszta” Golczewo 

1 161 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz12,70
2 42 10093556379 LATA Michał                        GK PIAST Szczecin

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE 
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI
SPRINT  - KWALIFIKACJE 200 M

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI
SPRINT  - 1/8 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY

KOMISJA SĘDZIOWSKA NAŁOŻYŁA KARY (ART. 12.01.040 PKT 28) ZA NIEPRZESTRZEGANIE POLECEŃ 

DYREKCJI ZAWODÓW LUB SEDZIÓW  TRENEROM:

1) KTK KALISZ - 200 ZŁ

2) KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL ŁÓDŹ - 200 ZŁ



1 168 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz12,71
2 108 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł LKK ZM "WARMIA" Biskupiec

1 3 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek 12,08
2 163 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz

M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 152 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno 11,33
2 3 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek

1 20 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS Mróz Jedynka Kórnik 11,59
2 168 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz

1 31 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin 11,61
2 161 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz

1 160 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz11,62
2 95 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 152 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno 11'28/12'02

2 160 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz

1 31 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin 11'38/11'28

2 20 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS Mróz Jedynka Kórnik

M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4
1 20 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS Mróz Jedynka Kórnik 11'39/11'20
2 160 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz

Bieg o miejsca 1-2

SPRINT  - 1/2 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI
SPRINT  -   FINAŁ

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI

WYNIKI
SPRINT  - 1/4 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY



1 152 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno 11'37/11'50
2 31 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin 11,71

M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ   POLSKI
152 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno

 I WICEMISTRZ POLSKI
31 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin

 II WICEMISTRZ POLSKI
20 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS Mróz Jedynka Kórnik

4 160 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
5 95 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
6 161 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
7 168 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
8 3 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek
9 163 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz

10 108 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
11 42 10093556379 LATA Michał                        GK PIAST Szczecin
12 22 10065277647 PACHA  Bartosz LKS”Baszta” Golczewo 
13 97 10066239361 BAŁDYGA Dawid LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
14 23 10077789738 FLEKS Jakub LKS”Baszta” Golczewo 

26 10056266549 GIERYK Kacper KTK Kalisz DNS
130 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS Społem Ulisses Central ŁódzDNS

JUNIOR MŁODSZY

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE 
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT   



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 32 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik 12,187
2 81 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 12,441
3 77 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz 12,609
4 51 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 12,611
5 45 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska 12,756
6 23 10052839318 JĘDRZEJAK  Milena MLUKS    VICTORIA  Jarocin 12,883
7 78 10089485918 MARCINIAK Julia KS Społem Ulisses Central Łódz 13,094
8 62 10060995907 PRUSIŃSKA Sara  LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 13,146
9 68 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 13,226

10 69 10058436117 WYSZYŃSKA Zuzanna Ks Deichmann Abus Mat Sobótka 13,567

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 32 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik 13,19
2 62 10060995907 PRUSIŃSKA Sara  LKK ZM "WARMIA" Biskupiec

1 81 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 13,72
2 78 10089485918 MARCINIAK Julia KS Społem Ulisses Central Łódz

1 23 10052839318 JĘDRZEJAK  Milena MLUKS    VICTORIA  Jarocin 12,36
2 77 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz

1 45 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska 12,72
2 51 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 32 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik 12'44/12'64
2 45 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska

1 81 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 13'07/12'84
2 23 10052839318 JĘDRZEJAK  Milena MLUKS    VICTORIA  Jarocin

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE 
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI
SPRINT  - KWALIFIKACJE 200 M

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI
SPRINT  - 1/4 FINAŁU
JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI
SPRINT  - 1/2 FINAŁU
JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4
1 45 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska 12'29/13'12
2 23 10052839318 JĘDRZEJAK  Milena MLUKS    VICTORIA  Jarocin 12'94

Bieg o miejsca 1-2
1 32 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik 12'47/12'75
2 81 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz

RELEGACJA DLA ZAWODNICZKI NR 23 W BIEGU 1 i 3 ZA WYJAZD Z KORYTARZA SPrINTERSKIEGO.

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI   POLSKI
32 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik

 I WICEMISTRZYNI POLSKI
81 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz

 II WICEMISTRZYNI POLSKI
45 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska

4 23 10052839318 JĘDRZEJAK  Milena MLUKS    VICTORIA  Jarocin

5 77 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz

6 51 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

7 78 10089485918 MARCINIAK Julia KS Społem Ulisses Central Łódz

8 62 10060995907 PRUSIŃSKA Sara  LKK ZM "WARMIA" Biskupiec

9 68 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LKK ZM "WARMIA" Biskupiec

10 69 10058436117 WYSZYŃSKA Zuzanna Ks Deichmann Abus Mat Sobótka 

JUNIORKA MŁODSZA

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE 
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT  

WYNIKI
SPRINT  - FINAŁ

JUNIORKA MŁODSZA


